inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e AUTORIZO a despesa 

conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 

nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em 

favor da Kettyplyn Kamila Sanches Franco, nome fantasia, 

Unbox-RH, CNPJ 18.075.092/0001-34, no valor total de R$ 

27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais), visando a 

capacitação de 91 (noventa e um) profissionais da Funpresp-

Exe, no “Programa Transforma Funpresp -  Líderes e Times”, 

de forma personalizada e aplicada ao contexto da Fundação, a 

ser realizada na modalidade in company -on-line.